



Vema Holding ApS

Finsensvej 11 A
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28897170

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2025

Verner Villingshøj Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vema Holding ApS
Finsensvej 11 A
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28897170
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Verner Villingshøj Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder i aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2024 et overskud på 400 t.kr. mod et overskud på 1.338 t.kr. i 2023. Egenkapitalen udgør herefter 4.715 t.kr. pr. 31.12.2024.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.969)	(12.187)
Bruttoresultat		(10.969)	(12.187)
Af- og nedskrivninger		0	(8.000)
Driftsresultat		(10.969)	(20.187)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	341.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		321.323	780.735
Andre finansielle indtægter	1	83.019	236.147
Resultat før skat		393.373	1.337.698
Skat af årets resultat		6.178	0
Årets resultat		399.551	1.337.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	500.000
Overført resultat		264.551	837.698
Resultatdisponering		399.551	1.337.698

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.730.880	1.948.557
Finansielle aktiver	3	1.730.880	1.948.557
Anlægsaktiver		1.730.880	1.948.557
Andre tilgodehavender		0	165.598
Tilgodehavende skat		30.155	31.914
Tilgodehavender		30.155	197.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.875.962	1.563.882
Værdipapirer og kapitalandele		1.875.962	1.563.882
Likvide beholdninger		1.113.926	1.136.421
Omsætningsaktiver		3.020.043	2.897.815
Aktiver		4.750.923	4.846.372

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.661.968	1.688.545
Overført overskud eller underskud		2.793.455	2.502.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	500.000
Egenkapital		4.715.423	4.815.872
Gæld til associerede virksomheder		25.500	25.500
Anden gæld		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.500	30.500
Gældsforpligtelser		35.500	30.500
Passiver		4.750.923	4.846.372
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.879.645	2.311.227	500.000	4.815.872
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(539.000)	539.000	0	0
Årets resultat	0	321.323	(56.772)	135.000	399.551
Egenkapital ultimo	125.000	1.661.968	2.793.455	135.000	4.715.423

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdireguleringer	71.760	214.276
Øvrige finansielle indtægter	11.259	21.871
	83.019	236.147

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.000
Kostpris ultimo	24.000
Af- og nedskrivninger primo	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.912
Kostpris ultimo	68.912
Opskrivninger primo	1.879.645
Andel af årets resultat	321.323
Udbytte	(539.000)
Opskrivninger ultimo	1.661.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.730.880

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jumbo Transport Eastern Europe ApS	Brøndby	ApS	49,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.875.962
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	71.760
